
 
Audi Q7 S-line 50 TDI Tiptronic Quattro  

 

 
       foto vozu 

 
Motorizace           : 210 kW / 286 PS Barva           : černá Orca metalíza 
Převodovka  : Tiptronic - 8stupňový automat Interiér         : Alcantara / kůže - černá 
Registrace : 01 / 2020 Najeto : 32 000 km 

 
 Sériová výbava : 

 

Automatická klimatizace, 2-zónová * 48V Mild-hybrid * Adaptivní pneumatický podvozek Sport * Audi Drive select * 
Parkovací senzory vpředu i vzadu * LED osvětlení interiéru * Asistent dálkových světel * Audi connect * Hold assist * 
Audi pre sense basic a front * 19“ alu kola + bezpečnostní šrouby * Bezrámové automatické vnitřní zpětné zrcátko * Čelní 
a boční airbagy vpředu, hlavové airbagy * El. víko kufru * Dálkové centrální zamykání a startování vozu tlačítkem * 
Vkládané koberečky * MMI NAVIGACE plus s MMI touch response, horní 10,1" a spodní 8,6" displej s haptickou i 
akustickou odezvou, USB, Bluetooth, hlasové ovládání, internet (nutná SIM), WLAN, dopravní značky, DAB+ * Audi 
Soundsystem: 10 repro, subwoofer, 180W * Audi music interface * Audi virtual cockpit * Nádrž 85 l, AdBlue 24 l * 
Multifunkční kožený volant s řazením * Náhradní kolo * Ovládací prvky alu / černé skleněné s haptikou * El. sedadla 
vpředu * Lesklá optika * Plné lakování * Pohon všech kol Quattro se samosvorným mezinápravovým diferenciálem * 
Střešní ližiny eloxované * LED světlomety * 3x ISOFIX * Lane Assist: udržování jízdního pruhu * Tempomat * Vyhřívání 
předních sedadel * El. sklopná a vyhřívaná vnější zpět. zrcátka * Zpětná parkovací kamera. Výbava se může mírně lišit. 
 

 Zvláštní výbava : 
  

Metalický lak + 21" litá kola Audi Sport, pneu 285/40 R21, leštěná, matný titan + S-line sportovní paket: 
potahy sedadel Alcantara / kůže * černý strop * perforovaný S-line volant a řadící páka, s prošitím +  
Komfortní loketní opěrka vpředu + Dálkové NEZÁVISLÉ topení + Černá optika a černé ližiny + Privacy 
(tmavá skla vzadu) + Boční airbagy vzadu + Zadní sedadlo posuvné, 35:30:35, loketní opěrka, 3x 
ISOFIX + TOUR: ACC tempomat s asistenty + BOSE Sound + Oboustranná vložka + DVD přehrávač. 

 
Hodnota nového vozu celkem včetně DPH  : 2 421 900,- Kč 

 
TOP Operativní leasing 39 - INDI 

 
Varianty akontace 1. 2. 3. 4. 
Akontace v Kč s DPH 0 Kč 130 000 Kč 260 000 Kč 390 000 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění bez DPH 29 262 Kč 26 507 Kč 23 752 Kč 20 998 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění s DPH 35 407 Kč 32 074 Kč 28 740 Kč 25 407 Kč 

 

Délka leasingu: 39 měsíců. 

Kompletní havarijní a zákonné pojištění vč. silniční daně a pojištění čelního skla je již 
zahrnuto v uvedené měsíční splátce. 
BEZ starostí s prodejem ojetého vozidla. 
Povolený kilometrový projezd je do 25 000 km / rok, tedy až do 81 250 km / leasing. 
Po uplynutí leasingu lze JEDNODUŠE přesednout do nového vozu – leasingu. 
Prodloužená záruka na celou dobu leasingu: 16 400,- Kč + DPH  (splatno po ½ roce leasingu). 

Vozidlo tak bude celou dobu leasingu v záruce. 
Možnost až do 30 000 km / rok (97 500 km / leasing) za příplatek 998,- Kč vč. DPH / měsíčně. 


